
112年5月份

112年7月份

500 
300 
500 

1,020 

元
元
元
元

陳月配 
林於宏
楊鳳英
陳界向

阿里山山地醫療基金
300 
200 
300 

9,310 

元
元
元
元

沈雪瓊
善心人士
王博昭
善心人士

癌症防治基金

元
元
元

沈雪瓊
康銘峯
林綉蓉
陳正炎
王秀文
高銘聰
葉先生

急難基金

元
元
元
元

300 
500 

1,000 
1,200 
1,200 

500 
600 

元
元
元

林忠岳
徐福燦
善心人士
王博昭
黃俊衛
葉貫群
楊鳳英

兒童重病救助基金

元
元
元
元

1,000 
500 
200 
300 
500 
100 
500 

元
元
元

沈雪瓊
曾國泰
王博昭
善心人士
善心人士
曾扶郎
曾湘榆
李芝庭
曾品舒
陳月桂
林淑鳳

元
元
元
元
元
元
元
元

300 
100 
300 
200 

8,822 
100 
100 
100 
100 
200 
200 

癌症防治基金

元
元
元

沈雪瓊
康銘峯
林綉蓉
高銘聰
林峰生
楊萬發
朱淑媚
王美芳
方美連
范迎春

元
元
元
元
元
元
元

300 
500 

1,000 
500 

1,960 
200 

6,000 
100 

50,000 
75 

急難基金

元
元
元

林忠岳
徐福燦
善心人士
王博昭
楊鳳英
葉貫群
黃俊衛
楊孟容

元
元
元
元
元

1,000 
500 
200 
300 
500 
100 
500 
100 

兒童重病救助基金

元
元
元

沈雪瓊
善心人士
王博昭
陳均瑄
曾扶郎
曾湘榆
李芝庭
善心人士

元
元
元
元
元

300 
200 
300 
100 
100 
100 
100 

12,139 

癌症防治基金

元
元
元

鄭范惠玉
沈雪瓊
林綉蓉
康銘峯
洪明權
高銘聰
何吉成
田乾輝

元
元
元
元
元

3,500 
300 

1,000 
500 
100 
500 
200 

2,000 

急難基金

元
元
元

林忠岳
徐福燦
王博昭
善心人士
楊鳳英
黃俊衛

兒童重病救助基金

元
元
元

1,000 
500 
300 
200 
500 
500 

元
元
元

陳均瑄
曾湘榆
曾扶郎
曾國泰
李芝庭
曾品舒

腎臟病防治基金

元
元
元

800 
100 
100 
100 
100 
100 

元
元
元

陳月配 
林於宏
楊鳳英
第六屆保生醫療奉獻獎-
團體獎 
義賣收入
義賣收入

阿里山山地醫療基金

元
元
元

500 
300 
500 

1,000,000 
53,010 
62,322 

112年6月份

元
元
元

楊志強
愛心人士
捐款箱現金
統一發票中獎
金額

精神科病友復健基金

元

2,000 
1,100 

935 

400 

元
元
元

陳月配 
林於宏
楊鳳英
陳界向
朱淑媚

阿里山山地醫療基金

元
元

500 
300 
500 

1,020 
6,000 

元
元
元

陳均瑄
曾扶郎
曾湘榆
李芝庭
曾品舒

腎臟病防治基金

元
元

800 
100 
100 
100 
100 

100 元楊瑞芬
乳癌防治基金

1,000 元林綉蓉
失智症照護基金

50,000 元方美連
安寧照顧基金

800 元陳均瑄
腎臟病防治基金

50,000 元方美連
安寧照顧基金

1,000 元林綉蓉
失智症照護基金

元
元

江月英
林綉蓉

失智症照護基金
2,000 
1,000 

元
元

劉存濱
林秀玲

院牧基金
1,000 
1,000 

元
元

洪明權
何吉成

肝病防治基金
100 
200 

元
元

洪明權
何吉成

安寧照顧基金
100 
200 

元
元

林慈恩
謝雅雯

醫院發展基金
3,000 
1,000 

元
元

林慈恩
謝雅雯

醫院發展基金
3,000 
1,000 

元
元

楊蔡賢月
楊瑞芬

乳癌防治基金
100 
100 

元
元

劉存濱
林秀玲

院牧基金
1,000 
1,000 

元
元
元

林慈恩
謝雅雯
江振崑

醫院發展基金

3,000 
1,000 

50,000 

元
元
元

楊志強
愛心人士
捐款箱現金

精神科病友復健基金

2,000 
1,100 
1,750 

元
元

劉存濱
林秀玲

院牧基金
1,000 
1,000 

元
元
元

楊志強
愛心人士
捐款箱現金

精神科病友復健基金
2,000 
1,100 
1,200 

送愛芳名錄


